
UCHWAŁA NR XXXII/345/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, 
do dnia 15 każdego miesiąca, w którym powstało zobowiązanie, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1, upływa z dniem 15 lipca 2013 r. 

3. W przypadku zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w terminie 30 dni od dnia zamieszkania 
lub nastąpienia zmiany zobowiązania. 

4. Wysokość opłaty o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w Kasie Urzędu Gminy 
lub przelewem na rachunek bankowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXX/327/2012 Rady Gminy Krokowa z dnia 20 grudnia 2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: D409BE4A-1BBB-4A5E-9E51-F7BC1123CE08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu uiszczania przez mieszkańców gminy Krokowa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
został utworzony odrębny, indywidualny numer konta, co stanowi powód zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłatyza gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Uchwała przewiduje, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane miesięcznie, 
do 15 dnia każdego miesiąca. 

Uchwała w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi akt prawa miejscowego. 

Id: D409BE4A-1BBB-4A5E-9E51-F7BC1123CE08. Podpisany Strona 1




